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
รหัส DT-PTH-TH-0123
ท่ีอยู่ หมู่บ้านบุญญาดา

ถนนไอยรา 1 ตําบลคลองสอง (คลอง 2 ตก)
อําเภอคลองหลวง ปทุมธานี

  

สวนหลวง

ราคาต้ังขาย 1,320,000 บาท

เน้ือท่ี 35.40 ตร.ว.
รหัส H-PTH-TH-0557

ท่ีอยู่ เลขท่ี 98/114 หมู่บ้านซ่ือตรงรังสิต ซอย 23 
ถนนรังสิต-นครนายก 

ตําบลบึงย่ีโถ อําเภอธัญบุรี ปทุมธานี
  

สวนหลวง

ราคาต้ังขาย 1,980,000 บาท

เน้ือท่ี 38.00 ตร.ว.
รหัส DA-PTH-TH-0105

ท่ีอยู่ เลขท่ี 79/245 หมู่บ้านสวนทองวิลล่า 8
ซอย 23 ตําบลบึงลาดสวาย 

อําเภอลําลูกกา ปทุมธานี

ราคาต้ังขาย 1,540,000 บาท

บางบัวทอง

เน้ือท่ี 18.00 ตร.ว.
รหัส H-PTH-TH-0934

ท่ีอยู่ เลขท่ี 50/540 หมู่บ้านสถาพร 
ซอย 20 ถนนรังสิต-นครนายก 

ตําบลบึงย่ีโถ อําเภอธัญบุรี ปทุมธานี

สวนหลวง

ราคาต้ังขาย 1,540,000 บาท

เมืองปทุมธานีเมืองปทุมธานี
เน้ือท่ี 22.70 ตร.ว.

รหัส DE-NON-TH-0135
ท่ีอยู่ เลขท่ี 79/3 หมู่บ้านเจ้าพระยา ราชพฤกษ์
ซอย 3 ถนนบางกรวย-ไทรน้อย ตําบลบางเลน 

อําเภอบางใหญ่ นนทบุรี

สวนหลวง

ราคาต้ังขาย 2,750,000 บาท

บางใหญ่ คลองหลวง

คลองหลวง ธัญบุรี ลําลูกกาธัญบุรี

ลําลูกกา

บางพลี

ราคาพิเศษ
2,800,000 บาท
ถึงวันท่ี 23 พ.ค. 63
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เน้ือท่ี 24.00 ตร.ว. รหัส B-BKK-CB-0161
ท่ีอยู่ เลขท่ี 522 และ 524

ซอยสมเด็จพระเจ้าตากสิน 41 แขวงบางปะกอก
เขตราษฎร์บูรณะ กรุงเทพมหานคร
ราคาต้ังขาย  5,500,000  บาท

ราคาพิเศษ 5,000,000 บาท
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เน้ือท่ี 14.00 ตร.ว.
รหัส 1-BKK-CB-0102
ท่ีอยู่ เลขท่ี 119/44
หมู่บ้านอัมรินทร์นิเวศน์ 3 
ซอยสายไหม 15 แขวงสายไหม
เขตบางเขน กรุงเทพมหานคร
ราคาต้ังขาย  3,300,000  บาท
  

 บางเขน
ราคาพิเศษ
2,900,000 บาท

เน้ือท่ี 14.50 ตร.ว.
รหัส  5-BKK-CB-0111, 0112
ท่ีอยู่ เลขท่ี 66/194, 66/195 
หมู่บ้านเค.ซี.ร่มเกล้าวิลล์
ซอยร่มเกล้า 18 
แขวงแสนแสบ เขตมีนบุรี
กรุงเทพมหานคร
ราคาต้ังขาย  2,200,000  บาท/ยูนิต

ราคาต้ังขาย
1,700,000.-/ยูนิต

เน้ือท่ี 19.40 ตร.ว.
รหัส H-BKK-CB-0133

ท่ีอยู่ เลขท่ี 224/1 ซอยจรัญสนิทวงศ์ 67 แยก 8
แขวงบางพลัด เขตบางพลัด กรุงเทพมหานคร

บางพลัด

ราคาต้ังขาย 5,280,000 บาท

เน้ือท่ี 63.30 ตร.ว.
รหัส B-BKK-CB-0156

ท่ีอยู่ เลขท่ี 44/35-36 ซอยเอกชัย 8 แยก 2-2 
ถนนเอกชัย แขวงบางขุนเทียน 

เขตบางขุนเทียน กรุงเทพมหานคร

บางขุนเทียน

ราคาต้ังขาย 6,380,000 บาท

เน้ือท่ี 28.00 ตร.ว.
รหัส 26-BKK-CB-0001

ท่ีอยู่ เลขท่ี 1013/69 โครงการศรีเพชร
ซอยเพชรเกษม 106 แยก 11 แขวงหนองค้างพลู

เขตหนองแขม กรุงเทพมหานคร
  

หนองแขม

ราคาต้ังขาย 2,970,000 บาท

เน้ือท่ี 13.00 ตร.ว. 
รหัส 25-BKK-CB-0003

ท่ีอยู่ เลขท่ี 85/34 ซอยเสนานิคม 1 
แยก 25 ถนนเสนานิคม 1 แขวงลาดพร้าว

เขตบางกะป ิกรุงเทพมหานคร

บางกะปิ

ราคาต้ังขาย 4,400,000 บาท

เน้ือท่ี 18.00 ตร.ว. 
รหัส L-BKK-CB-0143

ท่ีอยู่ เลขท่ี 80/44 หมู่บ้านสินเคหะภัณฑ์
ซอยเสรีไทย 48 ถนนเสรีไทย แขวงคันนายาว

เขตบางกะป ิกรุงเทพมหานคร
  

บางกะปิ

ราคาต้ังขาย 2,695,000 บาท

ราคาพิเศษ 2,000,000 บาท

เน้ือท่ี 19.00 ตร.ว. รหัส K-BKK-CB-0006
ท่ีอยู่ เลขท่ี 65/40 ซอยพระยาสุเรนทร์ 13

ถนนพระยาสุเรนทร์ แขวงบางชัน
เขตมีนบุรี กรุงเทพมหานคร

ราคาต้ังขาย  2,530,000  บาท
  

มีนบุรี
เน้ือท่ี 18.20 ตร.ว.

รหัส DD-BKK-CB-0123
ท่ีอยู่ เลขท่ี 202/7 ซอยประเสริฐมนูกิจ 40 
(ทางเข้าโครงการมหาทรัพย์คอนโดทาวน์) 

แขวงคลองกุ่ม เขตบึงกุ่ม กรุงเทพมหานคร

บึงกุ่ม

ราคาต้ังขาย 5,280,000 บาท

เน้ือท่ี 21.00 ตร.ว. รหัส DE-PTH-CB-0101
ท่ีอยู่ เลขท่ี 345/52  

ซอยพหลโยธิน 62 ช่ืนสิทธ์ิ(39) ซอย 1 ถนนพหลโยธิน
ตําบลคูคต อําเภอลําลูกกา ปทุมธานี
ราคาต้ังขาย  3,245,000  บาท

ลําลูกกา

ราคาต้ังขาย 2,900,000 บาท

มีนบุรี

ราษฏร์บูรณะ

ถึงวันท่ี 30 พ.ค. 63
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เน้ือท่ี 24.00 ตร.ว. รหัส B-BKK-CB-0161
ท่ีอยู่ เลขท่ี 522 และ 524

ซอยสมเด็จพระเจ้าตากสิน 41 แขวงบางปะกอก
เขตราษฎร์บูรณะ กรุงเทพมหานคร
ราคาต้ังขาย  5,500,000  บาท

ราคาพิเศษ 5,000,000 บาท
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เน้ือท่ี 42.00 ตร.ว.
รหัส DD-SPK-CB-0107
ท่ีอยู่ เลขท่ี 30/21-22 
ถนนบางนา-ตราด กม.25+300
ตําบลบางพลี อําเภอบางพลี สมุทรปราการ
ราคาต้ังขาย  10,925,000  บาท

15

ราคาต้ังขาย 2,156,000 บาท ราคาพิเศษ 2,700,000 บาท ราคาต้ังขาย 2,200,000 บาท

เน้ือท่ี 17.00 ตร.ว.
รหัส 14-NON-CB-0001
ท่ีอยู่ เลขท่ี 75/41
หมู่บ้านนครทองปาร์ควิลล์ 3
ถนนบางบัวทอง-สุพรรณบุรี
ตําบลละหาร อําเภอบางบัวทอง
นนทบุรี
ราคาต้ังขาย  1,760,000  บาท

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
รหัส H-PTH-VL-0445

ท่ีอยู่ โครงการพี เอส แลนด์ 2 
ถนนเลียบคลอง 8 ตําบลบึงบอน 

อําเภอหนองเสือ ปทุมธานี

หนองเสือ

ราคาต้ังขาย 662,000 บาท

ตลิ�งชัน / เมืองนนทบุร� / ปากเกร็ด / ธัญบุร� / ลำลูกกา / หนองเสือ / พระประแดง / บางบ�อ / บางพลี / เมืองสมุทรปราการ / กระทุ�มแบน

ที่ดินเปล�า / ทรัพย�ลงทุน

37 www.bam.co.th
Call Center : 02 6300 700

ราคาต้ังขาย 3,809,000 บาท ราคาต้ังขาย 69,960,000 บาท ราคาต้ังขาย 40,296,000 บาท

เน้ือท่ี 1-1-57 ไร่
รหัส 17-PTH-OB-0100

ท่ีอยู่ การ์เด้นท์โฮม ช้อปปิ้ ง พลาซ่า 
ซอยพหลโยธิน 60 ถนนพหลโยธิน 
ตําบลคูคต อําเภอลําลูกกา ปทุมธานี

  ราคาต้ังขาย 107,314,000 บาท

เน้ือท่ี 3-3-2 ไร่
รหัส L-SPK-FT-0103
ท่ีอยู่ ซอยเอราวัณการทอ 
ตําบลสําโรงใต้ (สําโรง)
อําเภอพระประแดง สมุทรปราการ
  
ราคาต้ังขาย
32,327,000 บาท

เน้ือท่ี 1-3-46 ไร่
รหัส A-BKK-PS-0100

ท่ีอยู่ เลขท่ี 20/70 หมู่บ้านกฤษดานคร 14
ถนนบรมราชชนนี แขวงฉิมพลี เขตตล่ิงชัน

กรุงเทพมหานคร
 
  

ตล่ิงชัน

ราคาต้ังขาย 17,160,000 บาท

เน้ือท่ี 75.00 ตร.ว.
รหัส L-NON-AB-0100

ท่ีอยู่ เลขท่ี 112/110 ซอยติวานนท์ 3 แยก 26
ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี นนทบุรี

 
  

เมืองนนทบุรี

ราคาต้ังขาย 7,590,000 บาท

เน้ือท่ี 130.00 ตร.ว.
รหัส DA-NON-CB-0103

ท่ีอยู่ เลขท่ี 129/1-6 ถนนสุขาประชาสรรค์ 1
ตําบลปากเกร็ด อําเภอปากเกร็ด นนทบุรี

  

ปากเกร็ด

ราคาต้ังขาย 23,107,000 บาท

เน้ือท่ี 273.00 ตร.ว.
รหัส DA-NON-OB-0100

ท่ีอยู่ เลขท่ี 25/20 ถนนสุขาประชาสรรค์ 2 ซอย 23
ตําบลบางพูด อําเภอปากเกร็ด นนทบุรี

  

ปากเกร็ด

ราคาต้ังขาย 8,249,000 บาท

เน้ือท่ี 50.00 ตร.ว.
รหัส H-PTH-AB-0100

ท่ีอยู่ เลขท่ี 236 ซอยรังสิต-นครนายก 39 
ตําบลประชาธิปตัย์ อําเภอธัญบุรี ปทุมธานี

ธัญบุรี

ราคาต้ังขาย 20,414,000 บาท

เน้ือท่ี 6-0-12 ไร่
รหัส 21-PTH-AB-0001

ท่ีอยู่ ถนนลําลูกกา คลอง 12-13
ตําบลลําไทร อําเภอลําลูกกา ปทุมธานี

ลําลูกกา
เน้ือท่ี 12 ไร่

รหัส 20-SSK-FT-0004
ท่ีอยู่ ซอยคลองมะเด่ือ 17 ถนนเศรษฐกิจ 

ตําบลดอนไก่ดี อําเภอกระทุ่มแบน สมุทรสาคร
  

เน้ือท่ี 8-0-52 ไร่
รหัส E-SSK-FT-0001

ท่ีอยู่ ซอยคลองมะเด่ือ 15 ถนนเศรษฐกิจ
ตําบลคลองมะเด่ือ อําเภอกระทุ่มแบน สมุทรสาคร

  

กระทุ่มแบน

ลําลูกกา

พระประแดง

เน้ือท่ี 300.00 ตร.ว.
รหัส 11-SPK-FT-0003
ท่ีอยู่ เลขท่ี 209/277
หมู่บ้านบางปใูหม่นคร 4
ซอยเทศบาลบางป ู91 ถนนสุขุมวิท
ตําบลบางป ูอําเภอเมืองสมุทรปราการ
สมุทรปราการ
ราคาต้ังขาย  12,503,000  บาท

ราคาพิเศษ
9,000,000 บาทเมืองสมุทรปราการ
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ำจ �ยชิณาพพทเงุรก �ยพัรทนิสราหิรบทัษรบ า ) นชาหม ( ดัก
BANGKOK COMMERCIAL ASSET MANAGEMENT PCL. 39ิ

เน้ือท่ี 171.00 ตร.ว. 
รหัส DA-PCH-SH-0101

ท่ีอยู่ เลขท่ี 633/22 ถนนตะพานหิน-เขาทราย
ตําบลทับคล้อ อําเภอทับคล้อ พิจิตร
ราคาต้ังขาย  3,845,000  บาท

ทับคล้อ

ราคาพิเศษ 2,800,000 บาท

เน้ือท่ี 74.80 ตร.ว. รหัส DE-KNK-SH-0102
ท่ีอยู่ เลขท่ี 888/60 PS-HOME

ถนนเหล่านาดี (ทล.2131) ตําบลเมืองเก่า
อําเภอเมืองขอนแก่น ขอนแก่น
ราคาต้ังขาย  4,814,000  บาท

เมืองขอนแก่น

ราคาพิเศษ 4,150,000 บาท

เน้ือท่ี 76.50 ตร.ว. รหัส DE-UDN-SH-0105
ท่ีอยู่ เลขท่ี 168/4 หมู่บ้านชนากานต์ 

ถนนเล่ียงเมืองอุดรธานี (ทล.216) ตําบลนาดี
อําเภอเมืองอุดรธานี อุดรธานี

ราคาต้ังขาย  4,218,000  บาท

เมืองอุดรธานี

ราคาพิเศษ 3,530,000 บาท

เน้ือท่ี 40.00 ตร.ว. 
รหัส B-SPB-CB-0125

ท่ีอยู่ เลขท่ี 432-433 หมู่บ้านอู่ทองวิลล่า 5
ถนนอู่ทอง-กาญจนบุรี (ทล.324) ตําบลจรเข้สามพัน

อําเภออู่ทอง สุพรรณบุรี

อู่ทอง

ราคาต้ังขาย 2,497,000 บาท

เน้ือท่ี 109-3-55 ไร่
รหัส 20-PCB-VL-0014

ท่ีอยู่ ถนนสุวรรณศร (ทล.33) กม.190
ตำบลนนทรี อำเภอกบินทร์บุรี ปราจีนบุรี

ราคาต้ังขาย 80,878,000 บาท

เน้ือท่ี 196.50 ตร.ว
รหัส L-KAN-OB-0100

ท่ีอยู่ เลขท่ี 39 ถนนแสงชูโต (ทล.323)
ตําบลท่าเรือ อําเภอท่ามะกา กาญจนบุรี

ท่ามะกา

ราคาต้ังขาย 20,260,000 บาท

เน้ือท่ี 140.90 ตร.ว.
รหัส DA-RAY-SH-0104

ท่ีอยู่ เลขท่ี 7/97 สินทวีพาร์ค ซอย 4
ถนนบ้านฉาง-พยูน/เทศบาล 42

ตําบลบ้านฉาง อําเภอบ้านฉาง ระยอง

บ้านฉาง

ราคาต้ังขาย 4,370,000 บาท

เน้ือท่ี 50.00 ตร.ว.
รหัส DE-SKL-SH-0113

ท่ีอยู่ เลขท่ี 26/227 ถนนสงขลา-นาทวี ซอย 5
ตําบลเขารูปช้าง อําเภอเมืองสงขลา สงขลา

เมืองสงขลา

ราคาต้ังขาย 3,190,000 บาท

เน้ือท่ี 61.10 ตร.ว.
รหัส DD-CHM-SH-0113
ท่ีอยู่ เลขท่ี 209/5 หมู่บ้านปาล์ม สปริงส์ คันทรี โฮมส์
ถนนสมโภชเชียงใหม่ 700 ป ีตําบลหนองหอย
อําเภอเมืองเชียงใหม่ เชียงใหม่

ราคาต้ังขาย  4,613,000  บาท

ราคาพิเศษ 3,700,000 บาท

เน้ือท่ี 21.00 ตร.ว.
รหัส DE-SRT-CB-0100
ท่ีอยู่ เลขท่ี 110/37 ซอยหาดเฉวง 3 
ตําบลบ่อผุด อําเภอเกาะสมุย 
สุราษฎร์ธานี
ราคาต้ังขาย  5,500,000  บาท

ราคาพิเศษ
4,150,000 บาท

เน้ือท่ี 44.71 ตร.ม. 
รหัส DD-PKT-CU-0101
ท่ีอยู่ เลขท่ี 96/111 
เดอะรอยัล เพลส คอนโดมิเนียม
ช้ัน 2 ถนนเฉลิมพระเกียรติ
ตําบลกะทู้ อําเภอกะทู้ ภูเก็ต
ราคาต้ังขาย  3,080,000  บาท

ราคาพิเศษ
2,520,000 บาท

เมืองเชียงใหม่

เกาะสมุย

กะทู้

กบินทร์บุรี

ถึงวันท่ี 30 พ.ค. 63

ถึงวันท่ี 28 มิ.ย. 63
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เน้ือท่ี 140.90 ตร.ว.
รหัส DA-RAY-SH-0104

ท่ีอยู่ เลขท่ี 7/97 สินทวีพาร์ค ซอย 4
ถนนบ้านฉาง-พยูน/เทศบาล 42

ตําบลบ้านฉาง อําเภอบ้านฉาง ระยอง

บ้านฉาง

ราคาต้ังขาย 4,370,000 บาท

เน้ือท่ี 50.00 ตร.ว.
รหัส DE-SKL-SH-0113

ท่ีอยู่ เลขท่ี 26/227 ถนนสงขลา-นาทวี ซอย 5
ตําบลเขารูปช้าง อําเภอเมืองสงขลา สงขลา

เมืองสงขลา

ราคาต้ังขาย 3,190,000 บาท

เน้ือท่ี 61.10 ตร.ว.
รหัส DD-CHM-SH-0113
ท่ีอยู่ เลขท่ี 209/5 หมู่บ้านปาล์ม สปริงส์ คันทรี โฮมส์
ถนนสมโภชเชียงใหม่ 700 ป ีตําบลหนองหอย
อําเภอเมืองเชียงใหม่ เชียงใหม่

ราคาต้ังขาย  4,613,000  บาท

ราคาพิเศษ 3,700,000 บาท

เน้ือท่ี 21.00 ตร.ว.
รหัส DE-SRT-CB-0100
ท่ีอยู่ เลขท่ี 110/37 ซอยหาดเฉวง 3 
ตําบลบ่อผุด อําเภอเกาะสมุย 
สุราษฎร์ธานี
ราคาต้ังขาย  5,500,000  บาท

ราคาพิเศษ
4,150,000 บาท

เน้ือท่ี 44.71 ตร.ม. 
รหัส DD-PKT-CU-0101
ท่ีอยู่ เลขท่ี 96/111 
เดอะรอยัล เพลส คอนโดมิเนียม
ช้ัน 2 ถนนเฉลิมพระเกียรติ
ตําบลกะทู้ อําเภอกะทู้ ภูเก็ต
ราคาต้ังขาย  3,080,000  บาท

ราคาพิเศษ
2,520,000 บาท

เมืองเชียงใหม่

เกาะสมุย

กะทู้

กบินทร์บุรี

ถึงวันท่ี 30 พ.ค. 63

ถึงวันท่ี 28 มิ.ย. 63
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หลักเกณฑ์การซื้อทรัพย์

เงื ่อนไขการวางเงินประกันการเสนอซื้อ

HOME / LAND / CONDO

ราคาเสนอซื้อ
ไม่เกิน 500,000 บาท

500,001 ถึง 2,000,000 บาท
2,000,001 ถึง 5,000,000 บาท

5,000,001 ถึง 10,000,000 บาท
10,000,001 ถึง 20,000,000 บาท
20,000,001 ถึง 50,000,000 บาท

50,000,001 ถึง 100,000,000 บาท
มากกว่า 100,000,000 บาท

จำ�นวนเงินประกัน
5,000 บาท
20,000 บาท
50,000 บาท
100,000 บาท
200,000 บาท
500,000 บาท
1,000,000 บาท
2,000,000 บาท

เง่ือนไขการทำ�สัญญาจะจะซ้ือขาย การชำ�ระเงิน และการ
โอนกรรมสิทธิ์

 1.
 

2.

3.

ให้ผู้ที่จะเสนอซื้อทำ�สัญญาจะซื้อจะขายภายใน 15 วัน
นับต้ังแต่วันท่ีอนุมัติพร้อมชำ�ระเงินมัดจำ� 30% ของราคา
อนุมัติขาย ถ้าผู้เสนอซ้ือไม่เข้ามาทำ�สัญญาจะซ้ือจะขาย
ภายในกำ�หนดระยะเวลา ให้ยกเลิกการอนุมัติการขาย
ทรัพย์สินที่มีเงื่อนไขซื้อคืนให้ผู้เสนอซื้อเข้าทำ�สัญญา
ภายใน 15 วัน หลังจากวันที่ลูกหนี้เดิมไม่ใช้สิทธิ์ซื้อคืน 
หรือวันที่สิ้นสุดระยะเวลาของการใช้สิทธิ์ซื้อคืน
ผู้ซื ้อต้องชำ�ระเงินส่วนที่เหลืออีก 70% พร้อมโอน
กรรมสิทธ์ิภายใน 45 วัน นับต้ังแต่วันท่ีทำ�สัญญาจะซ้ือ
จะขาย

 

ค่าใช้จ่ายในการโอนกรรมสิทธิ์

ให้ผู้ซื้อเป็นผู้รับภาระบรรดาค่าใช้จ่ายทั้งหมดที่เกิดจาก
การโอนกรรมสิทธ์ิ และสิทธิการเช่าทรัพย์สิน รวมท้ังภาษี
มูลค่าเพ่ิม ค่าอากร ค่าธรรมเนียมการโอน และค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ 
ท่ีเก่ียวข้อง ค่าธรรมเนียมการโอนสาธารณูปโภค เช่น ไฟฟ้า
ประปา และจะต้องคืนมัดจำ�หรือเงินประกันท่ีบริษัทได้วางไว้
กับหน่วยงานสาธารณูปโภคให้แก่บริษัท

การผิดเงื่อนไข

กรณีที่บริษัทได้อนุมัติการขายทรัพย์สินตามราคาที่ผู้ซื้อ
กำ�หนดไว้ และปรากฏว่าผู้เสนอซื้อไม่สามารถปฏิบัติตาม
เงื ่อนไขได้ บริษัทสามารถดำ�เนินการิบเงินประกันการ
เสนอซื้อ เงินมัดจำ� และเงินอื่น ๆ ที่ผู้เสนอซื้อชำ�ระไว้แล้ว
ตามกรณี

หมายเหตุ บริษัทขอสงวนสิทธิ์ในการเปลี่ยนแปลงเงื่อนไขต่าง ๆ โดยไม่ต้องแจ้งให้ทราบล่วงหน้า

วางเงินประกันการเสนอซื้อทรัพย์



เงื่อนไขการซื้อ
สำหรับลูกค้าที่จองซื้อทรัพย์ ประเภท คอนโด บ้านเดี่ยว บ้านแฝด ทาวน์เฮ้าส์ อาคารพาณิชย์
ทั่วประเทศ จะได้รับโปรโมชั่น

** สำหรับลูกค้าที่จองซื้อทรัพย์และโอนกรรมสิทธิ์ภายใน 30 วัน นับจากวันสิ้นสุดโปรโมชั่นของ
งาน จะได้รับบัตรกำนัลตามราคาอนุมัติขาย ดังนี้

ซื้อเงินสด
* ฟรีโอน ทรัพย์ราคาอนุมัติขายไม่เกิน 3 ล้านบาท ต่อ 1 รายการทรัพย์ (รวมทรัพย์ราคาพิเศษ)

ซื้อผ่อนชำระกับ BAM
*** สำหรับลูกค้าที่ซื้อทรัพย์แบบผ่อนชำระราคาอนุมัติขายไม่เกิน 3 ล้านบาท
รับอัตราดอกเบี้ย 0% 2 ปีแรก จากนั้น MLR BAM ตลอดอายุสัญญา
(ยกเว้นทรัพย์ราคาพิเศษ)
     พิเศษ สำหรับห้องชุดพักอาศัย ราคาอนุมัติขายไม่เกิน 5 แสนบาท
ฟรีดาวน์ ผ่อนเริ่มต้น 700-2,800 บาท/เดือน 

เงื่อนไขอื่นเป็นไปตามที่ BAM กำหนด 
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